CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 03.01/2023

A Comissão Organizadora de Concurso Público
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal
posteriores alteraçõese demais
RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR CORRESPOND ENTE A TAXA DE
INSCRIÇÃO de provas e títulos para provimento dos cargos
Municipal de Água e Esgoto de Andir

Art. 1º - O candidato que tiver o pedido de isenção indeferido, poderá
reconsideração através do endereço eletrônico
período de 08 a 12 de setembro de 2023.

INSC NOME

15 ADRIANA CRISTINA DA FONSECA

17 AMANDA DIAS FELICIANO DE CARVALHO

13 ANA CAROLINA FERREIRA DE JESUS

54 ANA JULIA DE PAULA DOS SANTOS

44 ANA KARINA GALDINO

11 ANA LÍVIA APARECIDA DA SILVA

47 ANNA LIVIA SUBIRÁ NUNES FERREIRA

28 BIANCA APARECIDA DA SILVA

18 DIEGO CAMPOS DE MELO

1 EDUARDO DE ARRUDA LIMA

14 ELEN CRISTINA RIBEIRO DE CASTRO

31 EZEQUIEL CAVALARI

10 FABRICIO FRANCISQUINHO

26 FERNANDA DOS SANTOS

5 GABRIELA RODRIGUES REYNALDO

19 GLEDSON DUARTE DE ALMEIDA

CONCURSO PÚBLICO 01/2023 - SAMAE

EDITAL DE ABERTURA 01.01/2023

03.01/2023 – EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

A Comissão Organizadora de Concurso Público do SAMAE – Sistema de Água
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, Lei Municipal nº
e demais disposições atinentes à matériatorna público o presente

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR CORRESPOND ENTE A TAXA DE
de provas e títulos para provimento dos cargos para o SAMAE

Municipal de Água e Esgoto de Andirá, Autarquia Municipal sendoAgente Administrativo (SAMAE)

O candidato que tiver o pedido de isenção indeferido, poderá apresentar pedido de
reconsideração através do endereço eletrônico https://fadct.selecao.net.br, área do candidato, no
período de 08 a 12 de setembro de 2023.

CARGO JUSTIFICATIVA

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AMANDA DIAS FELICIANO DE CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

NIS não é o da pessoa
informada - O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa
informada.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

NIS não é o da pessoa
informada - O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence
informada.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

Para fazer jus a isenção, o
doador terá que ter realizado
no mínimo duas doações nos
últimos doze (12) meses da
publicação deste Edital
4.4.7.2, iii.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

1

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

Sistema de Água e Esgoto de Andirá,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

, Lei Municipal nº 2495/2014 e suas
disposições atinentes à matériatorna público o presente EDITAL DE

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR CORRESPOND ENTE A TAXA DE
o SAMAE – Serviço Autônomo

Agente Administrativo (SAMAE) .

apresentar pedido de
, área do candidato, no

JUSTIFICATIVA  RESULTADO

CANCELADO
NIS não é o da pessoa

O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa

INDEFERIDO

DEFERIDO
NIS não é o da pessoa

O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa

INDEFERIDO
Para fazer jus a isenção, o
doador terá que ter realizado
no mínimo duas doações nos
últimos doze (12) meses da
publicação deste Edital - item

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

CANCELADO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

30 ISABELLY CRISTINA SOUZA SANTOS

12 ISABELLY DOS SANTOS SECCO

55 JAMES DEAN SANCHES

4 JENNIFER CRISTINA PEREIRA LEITE

34 JENNYFER ROCHA

53 JHULIANY MADOGLIO MACIEL DE LIMA

7 JOSÉ ROBERTO ADRIEL SILVA

40 JÚLIA BEATRIZ FERRAZ MARCHETTI

39 JULIANA POLIZEL PEREIRA

38 KARINA BORTOLINI

36 KELLEN FERNANDA RIBEIRO DA SILVA

50 KELLY RIBEIRO DA SILVA SILVA

8 LARISSA ROBERTA RODRIGUES

9 LÉIA NEVES FRANCISQUINHO

60 LILIAN GRAZIELLA PASCOAL

24 LORIANE STEFANIE STRAVAT

27 LUANA ELISABETE NARDONI

25 MARIA MARINA PELIZARI

3 MARIANE PEREIRA DOS SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

NIS não é o da pessoa
informada - O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa
informada.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

NIS não é o da pessoa
informada - O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a
informada.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

Para fazer jus a isenção, o
doador terá que ter realizado
no mínimo duas doações nos
últimos doze (12) meses da
publicação deste Edital
4.4.7.2, iii.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

NIS com renda fora
NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do
perfil.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

NIS não é o da pessoa
informada - O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa
informada.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

NIS não é o da pessoa
informada - O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa
informada.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

Art. 3º O benefício de que trata
esta Lei será válido por um
período de dois anos a contar
da data em que a ele fez jus.
Lei 19196/2017.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

NIS não é o da pessoa
informada - O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa
informada.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

2

NIS não é o da pessoa
O NIS foi

identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,

pertence a pessoa
INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa
O NIS foi

identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa

INDEFERIDO
Para fazer jus a isenção, o
doador terá que ter realizado
no mínimo duas doações nos
últimos doze (12) meses da
publicação deste Edital - item

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O
NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa

O NIS foi
base do

Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa

O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa

INDEFERIDO

DEFERIDO

CANCELADO
Art. 3º O benefício de que trata
esta Lei será válido por um
período de dois anos a contar
da data em que a ele fez jus. -
Lei 19196/2017. INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa

O NIS foi
identificado na base do
Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

62 PÂMELA RADASSA SANTOS LEITE

42 PATRÍCIA APARECIDA PRINCIPE

45 PATRICIA BARBOSA

33 PATRICK YAN DE MATTOS FERREIRA

2 PEDRO PAULO PEREIRA CIPRIANO

49 RENAN CARLOS RAMOS FERREIRA

59
RENATA PAULA FRASSETTO
CASTANHEIRO

23 RIAN RODRIGUES DOS SANTOS

43 THAISA MARTINS DA SILVA

6 WANESSA ZITAL BUENO DE GODOY

    Andirá

COMISSÃO ORGANIZADORA DE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

Para fazer jus a isenção, o
doador terá que ter realizado
no mínimo duas doações nos
últimos doze (12) meses da
publicação deste Edital
4.4.7.2, iii.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

NIS com renda fora do perfil
NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do
perfil.

AGENTE ADMINISTRATIVO - SAMAE

Andirá-Pr.,06 de setembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE  CONCURSO PÚBLICO

3

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
Para fazer jus a isenção, o
doador terá que ter realizado
no mínimo duas doações nos
últimos doze (12) meses da
publicação deste Edital - item

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O
NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do

INDEFERIDO

DEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO